

Pressmeddelande
16 mars 2010
Göteborg

Vitrolife nominerat till Stora Exportpriset 2010

Vitrolife har under året expanderat sin verksamhet i främst Asien genom etablering av nya bolag men även vuxit kraftigt på redan existerande marknader utanför hemmamarknaden, såsom mellanöstern och Europa.

”Det är verkligen roligt och stimulerande för oss alla på Vitrolife att på detta sätt bli uppmärksammade i våra ambitioner att bli globalt marknadstäckande inom vår nisch”, säger VD Magnus Nilsson.

Stora Exportpriset delas ut av Exportrådet till ett svenskt företag som har uppvisat en stark utveckling av sin export under de senaste åren med framgångar på flera marknader. H.M. Konungen är prisutdelare när vinnaren presenteras på Stadshuset den 19 april.

Göteborg 16 mars 2010

Magnus Nilsson
Verkställande direktör

Kontaktpersoner:

VD Magnus Nilsson, telefon 031-721 80 61
Ekonomi- och informationschef Eva Nilsagård, telefon 031-721 80 13

Vitrolife är en internationellt verksam bioteknologisk/medicinteknisk koncern som arbetar med att utveckla, tillverka och sälja avancerade produkter och system för preparation, odling och förvaring av mänskliga celler, vävnader och organ. Bolaget har verksamhet inom tre produktområden: Fertilitet, Transplantation och Stamcellsodling. Produktområde Fertilitet arbetar med näringslösningar (medier), produkter för frysförvaring samt avancerade engångsinstrument som nålar och pipetter, för human infertilitetsbehandling. Produktområde Transplantation arbetar med lösningar och system för att bedöma och bevara organ utanför kroppen, för att selektera användbara organ och hålla dem i optimal kondition i väntan på transplantation. Produktområde Stamcellsodling arbetar med medier och instrument för att möjliggöra utnyttjande och hantering av stamceller i terapeutiska syften.

Vitrolife har idag cirka 170 anställda och bolagets produkter säljs på över 85 marknader. Huvudkontoret ligger i Göteborg och dotterbolag finns i USA, Australien, Frankrike, Italien, Storbritannien och Japan. Produktionsanläggningar finns i Sverige och USA. Vitrolife-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap.

Vitrolife AB (publ), Box 9080, 400 92 Göteborg. Org. Nr. 556354-3452.
Tel: 031-721 80 00. Fax: 031-721 80 90. E-mail: info@vitrolife.com. Hemsida: www.vitrolife.com